
2021年県連会長杯　成績 8月29日

 1レース スタート 11:00:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Blau YAMAHA 33S 0.838 3 11:53:56 3236 30% 1.089 3525
2 Baffi Judel Vrolijk35 0.872 1 11:50:54 3054 34% 1.168 3568
3 Altair VITE31 BK MOD 0.848 2 11:53:18 3198 32% 1.119 3579
4 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 4 12:00:12 3612 29% 1.000 3611
5 Lucere X-342 0.830 5 12:16:27 4587 8% 0.896 4111
6 Rosinante FS 28 0.740 7 12:39:54 5994 -4% 0.710 4258
7 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 6 12:32:07 5527 5% 0.788 4352
8 Windex スブレンダー27 0.706 8 12:42:53 6173 1% 0.713 4401
10 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 OCS 0:00:00 46800 19% 0.925 43272

 2レース スタート 12:55:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Altair VITE31 BK MOD 0.848 2 13:59:11 3851 32% 1.119 4310
2 Baffi Judel Vrolijk35 0.872 1 13:56:55 3715 34% 1.168 4340
3 Blau YAMAHA 33S 0.838 3 14:01:48 4008 30% 1.089 4366
4 Lucere X-342 0.830 5 14:18:28 5008 8% 0.896 4489
5 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 4 14:10:38 4538 29% 1.000 4536
6 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 6 14:21:18 5178 19% 0.925 4787
7 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 7 14:37:19 6139 5% 0.788 4834
10 Rosinante FS 28 0.740 DNF 0:00:00 39900 -4% 0.710 28344
10 Windex スブレンダー27 0.706 DNF 0:00:00 39900 1% 0.713 28451

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計

1 Altair VITE31 BK MOD 0.848 32% 1.119 3 1 4
2 Blau YAMAHA 33S 0.838 30% 1.089 1 3 4
3 Baffi Judel Vrolijk35 0.872 34% 1.168 2 2 4
4 Lucere X-342 0.830 8% 0.896 5 4 9
5 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 29% 1.000 4 5 9
6 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 5% 0.788 7 7 14
7 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 19% 0.925 10 6 16
8 Rosinante FS 28 0.740 -4% 0.710 6 10 16
9 Windex スブレンダー27 0.706 1% 0.713 8 10 18


